

Årsredovisning för

MLA AB

559421-7753

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Altun
Styrelseledamot

2025-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MLA AB, 559421-7753, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver pizzeria med adress Dackeplan 1 B, Mjölby. Tidigare drevs verksamheten i den enskilda firman Pizzeria Shalom Tomas Altun.

Företaget har sitt säte i Mjölby Kommun,

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	3 642 491	2 751 725
Resultat efter finansiella poster	164 383	227 233
Soliditet %	53,8	42,1

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat mer än 30% på grund av att året 2023 endast hade verksamhet i 9 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		180 439
Balanseras i ny räkning		180 439	-180 439
Årets resultat			129 930
Belopp vid årets utgång	25 000	180 439	129 930

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	180 439
Årets resultat	129 930
Summa	310 369
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	310 369
Summa	310 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-13 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 642 491	2 751 725
Övriga rörelseintäkter		676	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 643 167	2 751 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 944 885	-1 370 149
Övriga externa kostnader		-299 943	-215 619
Personalkostnader	2	-1 230 084	-934 863
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 242	-3 932
Summa rörelsekostnader		-3 480 154	-2 524 563
Rörelseresultat		163 013	227 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 370	77
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
Summa finansiella poster		1 370	71
Resultat efter finansiella poster		164 383	227 233
Resultat före skatt		164 383	227 233
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 453	-46 794
Årets resultat		129 930	180 439

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 311	6 553
Summa materiella anläggningstillgångar		1 311	6 553
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	35 000	35 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 000	35 000
Summa anläggningstillgångar		36 311	41 553
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 589	2 197
Summa varulager m.m.		1 589	2 197
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 205	27 090
Övriga fordringar		89 279	64 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 175	24 626
Summa kortfristiga fordringar		116 659	116 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		468 707	328 051
Summa kassa och bank		468 707	328 051
Summa omsättningstillgångar		586 955	446 758
SUMMA TILLGÅNGAR		623 266	488 311

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 439	0
Årets resultat		129 930	180 439
Summa fritt eget kapital		310 369	180 439
Summa eget kapital		335 369	205 439
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		108 039	108 668
Övriga skulder		58 500	55 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 358	118 707
Summa kortfristiga skulder		287 897	282 872
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 266	488 311

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-13 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 485	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	10 485
Utgående anskaffningsvärden	10 485	10 485
Ingående avskrivningar	-3 932	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 242	-3 932
Utgående avskrivningar	-9 174	-3 932
Redovisat värde	1 311	6 553

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	35 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp av bostadsrätt	0	35 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Redovisat värde	35 000	35 000

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Cambrant Månsson, Cambrant Ekonomi & Redovisning AB

Underskrifter

Mjölby

Tomas Altun
Tomas Altun
Styrelseordförande

2025-04-29
Datum